平成２９年５月３０日

入札参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課

財 務 部 契 約 課

東下第１０号 長浦第１処理分区枝線１７１～１７４下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第１０号 長浦第１処理分区枝線１７１～１７４下水道工事の積算内容

について、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたってはご注意くださいますようお願いします。

記

  ① 施工内訳表 施工 第 0-0066 号内訳表の「水注入および排水工」の「高

圧洗浄機[工事用・モータ駆動]」について、「吐出量 30.8L/min 圧力

4.9MPa 機関出力 5.5kW」と記載しておりますが、「吐出量 30.8L/min
圧力 7.8MPa 機関出力 5.5kW」で算出しております。

  ② 施工内訳表 施工 第 0-0070 号内訳表の「硬質塩化ビニル管挿入工」に

ついて、「塩ビ管長 1.0m」と記載しておりますが、「塩ビ管長 0.8m」

で算出しております。

以上

施 工 内 訳 表 頁 -

当り

名　称　・　規　格　な　ど  数　　　量  単　位  単　　　　価  金　　　額  備考・雑材料区分・管理費区分

0 0120

29-実施-下水-0414-当初

水注入および排水工

VC0205     施工　第0-0066号内訳表
うりん坊工法                                   1         ｍ

29年04月01日適用

高圧洗浄機[工事用・ﾓｰﾀ駆動]
吐出量30.8L/min 圧力7.8MPa 機関出力5.5kW
標準運転日当たり換算値(無積雪地C1)

        1         日
W0001

建設機械損料表

1

0 省略
水槽損料
1.0m3
見積186円

        1         日
W0001M     1

0 省略
工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ[普通型]
潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ 口径50mm 全揚程15m                    1         日

MMJ1305004 1

0 省略
発動発電機運転費
25kVA（23kW）                                   1         日

VC0212      施工　第0-0063号内訳表

うりん坊工法  0 省略
諸雑費（率＋まるめ）

       30         ％
#71

                                        0 省略
１ｍ当り(上記金額÷日進量7.4m/日)       +00

　　小計　　　　　　　　　　　                  1         ｍ

施 工 内 訳 表 頁 -

当り

名　称　・　規　格　な　ど  数　　　量  単　位  単　　　　価  金　　　額  備考・雑材料区分・管理費区分

0 0124

29-実施-下水-0414-当初

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管挿入工

VC0401     施工　第0-0070号内訳表
塩ビ管長0.8m

うりん坊工法                                   1         ｍ

29年04月01日適用

土木一般世話役
        0.167     人

RR0125     1

0 省略
特殊作業員

        0.167     人
RR0101     1

0 省略
普通作業員

        0.167     人
RR0102     1

0 省略
機器具損料（率＋まるめ）

        5         ％
#71

                                        0 省略

　　小計　　　　　　　　　　　                  1         ｍ